

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Świadczenie usług pocztowych w roku 2023

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIATOWY URZĄD PRACY
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 276719987
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Józefa Michalskiego 12
- 1.4.2.) Miejscowość: Wodzisław Śląski
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 44-300
- 1.4.4.) Województwo: śląskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
- 1.4.7.) Numer telefonu: (32) 459 29 80
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@pup-wodzislaw.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://pup.bip.powiatwodzislawski.pl/>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka budżetowa
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00457343/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-11-24 13:50

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00444575/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Dotyczy sekcji IV - 4.2.10) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

Zamówienie należy zrealizować w terminie: 02.01.2023 – 31.12.2023 r. z zastrzeżeniem, iż umowę uznaje się za wykonaną również w przypadku wykorzystania kwoty stanowiącej wynagrodzenie wykonawcy, zgodnie ze złożoną ofertą (oferta cenowa).

Dotyczy sekcji VIII - 8.1) - Termin składania ofert: 25.11.2022, 10:00,00.

Po zmianie:

Dotyczy sekcji IV - 4.2.10) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:

Zamówienie należy zrealizować w terminie: 02.01.2023 – 31.12.2023 r. z zastrzeżeniem, iż umowę uznaje się za wykonaną również w przypadku wykorzystania kwoty stanowiącej wynagrodzenie wykonawcy, zgodnie ze złożoną ofertą (oferta cenowa).

Dotyczy sekcji VIII - 8.1) - Termin składania ofert: 30.11.2022, 10:00,00.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:

SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-11-25 10:00

Po zmianie:

2022-11-30 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-11-25 11:00

Po zmianie:

2022-11-30 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-12-24

Po zmianie:

2022-12-29